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Funkce Jméno Kvalif

Vrchní rozhodčí: Hana NETREFOVÁ FINA

Startér: Ladislav ŠTEFL I. třída

Časomíra: Petr MICHALÍK III. třída

Výsledky: Jan MICHALÍK I. třída

Rozhodčí: Bohumila ČERNÁ I. třída

Rozhodčí: Renata VRÁBLÍKOVÁ III. třída

Rozhodčí: Romana ČÍŽKOVÁ III. třída

Rozhodčí: Jana FIALOVÁ II. třída

Rozhodčí: Vítězslav VANĚK I. třída

Rozhodčí: Dominik ŠPAČEK II. třída

Rozhodčí: Ondřej POLANSKÝ III. třída

Rozhodčí: Monika KOŠŤÁLOVÁ II. třída

Rozhodčí: Michal VAŠATA III. třída

Rozhodčí: Daniel HIMR II. třída

Rozhodčí: Martin SUKUP II. třída

Rozhodčí: Michal ŠANDA II. třída

Rozhodčí: Eva VYKYPĚLOVÁ I. třída
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Zkratka Jméno Stát

Boh Bohemians Praha CZE

FKBr Fakultní klub sport.plav. Brno CZE

JPK Jihlavský pl.klub AXIS CZE

KPSOs Klub plav.sportů Ostrava CZE

KSPPa Klub sportovního plavání Pardubice CZE

MskBr Městský sportovní klub Brno, z.s. CZE

NepM Neptun Masters - plavecký klub CZE

PKČá Plavecký klub PANDORA Čáslav CZE

PKČL Plavecký klub Česká Lípa CZE

PKHa Plav.klub Havířov CZE

PKNJ Plavecký klub Nový Jičín CZE

PKVs Plavecký klub Vsetín CZE

PKZá Plavecký klub Zábřeh CZE

POFM Plavecký oddíl Frýdek Místek CZE

PSŠt Plavecké sporty Šternberk CZE

PVKBa Plavecký veteránsky klub Bratislava SVK

PVKBr Plavecký veteránský klub Brno CZE

SCPAP SC Plavec.areál Pardubice CZE

SChÚ Spolchemie Ústí nad Labem CZE

SKS SK Slavia Praha CZE

SMZl Swimm masters Zlín CZE

SnKV TJ Slovan Karlovy Vary CZE

SpsHK Sportstyl Hradec Králové CZE

SPSw Sport Project Swimming CZE

TPO Trenčianský plavecký oddiel SVK

UnBr VSK Universita Brno CZE

USK Universitní sportovní klub Praha CZE

VŠKUK Vysokoškolský športový klub FTVŠ UK
Lafranconi

SVK

ZlPk Zlínský plavecký klub CZE



1) 50 Motýlek Muži
Jméno Ročník Kateg Klub Čas Masters body Ro/Dr

1. POKORNÝ František 1941 L PVKBr 00:44,44 101,98 3/6

2. VENCEL Jan 1992 B UnBr 00:26,28 91,51 9/3

3. SCHEJBAL Jiří 1952 J PVKBr 00:35,97 91,30 3/4

4. DORŇÁK Vladimír 1971 F PKVs 00:29,79 90,89 9/5

5. VALTR Václav 1956 I SChÚ 00:34,65 90,37 5/5

6. OBR Pavel 1967 G PKVs 00:31,13 89,37 8/3

7. MRŮZEK Alexander 1965 G UnBr 00:31,91 88,79 8/2

8. BŘICHÁČEK Václav 1938 L Boh 00:59,76 88,29 1/2

9. VONŠOVSKÝ Tomáš 1967 G NepM 00:31,99 86,96 7/2

10. DROZD Michael 1968 F NepM 00:31,80 86,90 8/4

11. ŠTĚDROŇ Libor 1966 G NepM 00:32,35 86,79 7/6

12. MUNSON Max 1969 F NepM 00:31,84 86,21 6/3

13. KOLMAN Václav 1984 C PKČá 00:29,43 86,03 9/2

14. VALOVIČ Róbert 1956 I VŠKUK 00:36,45 85,90 5/1

15. KOCHAJDA Rodolf 1973 E TPO 00:31,17 85,72 8/5

16. ANDĚL Pavel 1969 F NepM 00:32,05 85,64 7/5

17. TYBUREC Ivo 1962 H Boh 00:34,31 84,81 6/6

18. SMELIK Ladislav 1961 H Boh 00:34,82 84,62 5/4

19. KOTLÍK Tomáš 1983 C FKBr 00:30,10 84,45 9/1

20. ŠÍP Jiří 1973 E PKZá 00:32,02 83,45 8/1

21. HAVLÍČEK Robert 1971 F KPSOs 00:32,60 83,06 5/3

22. HOLANIK Jan 1970 F POFM 00:32,86 82,96 6/4

23. KOHOUT Petr 1978 D SMZl 00:31,56 82,18 7/4

24. KONRÁDY Marián 1980 D SMZl 00:31,35 82,07 7/3

25. FUXA Jiří 1957 I JPK 00:37,71 82,02 4/5

26. SEIDL Benjamín 1996 A MskBr 00:29,40 81,42 9/6

27. ŠVANDA Luboš 1972 F UnBr 00:33,05 81,36 6/2

28. NEMEČEK Rastislav 1974 E PVKBa 00:32,73 81,12 4/3

29. MINÁŘ Jakub 1975 E PKNJ 00:32,66 80,77 6/5

30. KRAMOLIŠ Vladimír 1975 E PKNJ 00:32,93 80,11 8/6

31. REGULI Radoslav 1971 F PVKBa 00:34,74 77,94 6/1

32. KADLEC Martin 1997 A UnBr 00:30,77 77,71 9/4

33. GRMAN Tibor 1953 I VŠKUK 00:41,89 77,48 4/6

34. CITOVECKÝ Radek 1968 F PSŠt 00:35,80 77,19 5/6

35. POLÁČEK Miroslav 1955 I KPSOs 00:41,91 75,62 2/4

36. ŠNEIDER Miroslav 1971 F PKZá 00:36,02 75,17 4/4

37. ARNOŠT Jan 1970 F PKVs 00:36,44 74,81 4/2

38. HOLOMEK Josef 1977 E PKVs 00:34,98 74,44 5/2

39. ŠTĚRBA Pavel 1954 I Boh 00:43,12 74,39 2/3

40. MORAVEC Peter 1955 I PVKBa 00:43,23 73,31 3/1

41. HRACKI Libor 1972 F PKHa 00:36,79 73,09 3/5

42. VIERERBL Ladislav 1952 J NepM 00:44,99 72,99 1/3

43. MAREŠ Libor 1969 F PSŠt 00:38,03 72,17 3/3

44. ZABLOUDIL Petr 1962 H PSŠt 00:40,46 71,92 3/2

45. VENGLÁŘ Jiří 1967 G KPSOs 00:40,15 69,29 4/1

46. CIENCIALA Jan 1960 H PVKBr 00:44,65 66,81 2/5

47. PŘÍLUČÍK Michal 1966 G SMZl 00:44,42 63,21 2/2



48. KUBEŠA Jiří 1959 H PSŠt 00:52,52 57,50 1/4

2) 50 Motýlek Ženy
Jméno Ročník Kateg Klub Čas Masters body Ro/Dr

1. KOSTKOVÁ Gabriela 1979 D SpsHK 00:29,85 99,10 5/3

2. WEBER Petra 1986 C PKČL 00:30,47 94,37 5/4

3. BOHUSLÁVKOVÁ Hana 1968 F NepM 00:34,96 92,44 4/4

4. VOTRUBOVÁ Jaroslava 1946 K Boh 00:53,26 92,05 1/3

5. LANDSMANNOVÁ Šárka 1975 E NepM 00:33,14 91,16 5/1

6. MÜLLER MOJŽÍŠKOVÁ Pavla1981 D KSPPa 00:32,10 91,13 5/2

7. CIVÍNOVÁ Věra 1957 I NepM 00:40,66 90,88 3/1

8. BERINGEROVÁ Kristýna 1996 A SPSw 00:30,95 89,62 5/5

9. FELGROVÁ Ivana 1942 L Boh 01:03,66 86,41 1/4

10. BAUMRUK Klára 1981 D PKVs 00:34,03 85,97 4/2

11. MAŇÁSKOVÁ Lia 1968 F PKNJ 00:37,67 85,79 3/3

12. HROMADNÍKOVÁ Kateřina1997 A SCPAP 00:33,27 82,96 5/6

13. MINÁŘOVÁ Jana 1976 E PKNJ 00:36,36 82,67 4/1

14. LERCH Silvia 1959 H PVKBa 00:43,98 82,02 2/5

15. KUDELOVÁ Bronislava 1963 G PKVs 00:42,08 81,64 2/2

JANOŠÍKOVÁ Jana 1973 E PKVs 00:37,46 81,45 3/6

17. VAŇKOVÁ Alice 1979 D NepM 00:36,46 81,14 4/5

18. GŘEGOŘOVÁ Andrea 1972 F KPSOs 00:38,22 80,22 3/5

19. RATAJOVÁ Alena 1976 E NepM 00:38,12 78,86 3/4

20. LIŠČINSKÁ Eva 1944 K PVKBr 01:08,04 76,45 1/5

21. TRILCOVÁ Michaela 1989 B KPSOs 00:37,50 76,05 4/6

22. JANOŠÍKOVÁ Pavla 1994 A PKVs 00:38,22 73,30 3/2

23. HAJDUKOVÁ Sylva 1970 F KPSOs 00:44,93 70,08 2/1

24. PAVLÍČKOVÁ Hana 1997 A SCPAP 00:39,46 69,94 4/3

25. STŘÍTEŽSKÁ Jaroslava 1953 I PVKBr 00:59,91 68,69 1/2

26. ZETOCHOVÁ Michaela 1978 D PKNJ 00:47,09 63,17 2/3

27. JUNGOVÁ Michaela 1973 E SKS 00:52,28 58,36 2/6

28. BEŇOVÁ Dana 1956 I SChÚ 01:13,53 51,68 1/1

3) 50 Znak Muži
Jméno Ročník Kateg Klub Čas Masters body Ro/Dr

1. MRŮZEK Alexander 1965 G UnBr 00:32,98 93,69 8/2

2. VONŠOVSKÝ Tomáš 1967 G NepM 00:33,17 91,14 7/5

3. VALTR Václav 1956 I SChÚ 00:37,36 90,80 5/5

4. DROZD Michael 1968 F NepM 00:33,36 89,68 8/5

5. ŠTĚDROŇ Libor 1966 G NepM 00:34,16 89,47 5/4

6. VENCEL Jan 1992 B UnBr 00:29,23 88,64 8/3

7. SCHEJBAL Jiří 1952 J PVKBr 00:40,23 88,62 4/6

8. FUXA Jiří 1957 I JPK 00:37,84 88,50 5/6

9. ŠÍP Jiří 1973 E PKZá 00:32,40 88,05 8/4

10. MUNSON Max 1969 F NepM 00:34,13 86,74 5/3

11. VALOVIČ Róbert 1956 I VŠKUK 00:39,43 86,03 4/4

12. POLÁČEK Miroslav 1955 I KPSOs 00:40,49 84,85 3/1



13. SMELIK Ladislav 1961 H Boh 00:37,98 84,83 5/1

14. KOCHAJDA Rodolf 1973 E TPO 00:33,65 84,78 7/3

15. OBR Pavel 1967 G PKVs 00:35,88 84,25 6/2

16. KOHOUT Petr 1978 D SMZl 00:33,13 83,78 8/1

17. KOLMAN Václav 1984 C PKČá 00:32,25 82,64 6/3

18. BŘICHÁČEK Václav 1938 L Boh 01:02,13 81,56 1/1

19. ANDĚL Pavel 1969 F NepM 00:36,42 81,29 6/5

20. ŠTĚRBA Pavel 1954 I Boh 00:43,51 79,95 2/2

21. HAVLÍČEK Robert 1971 F KPSOs 00:36,58 79,23 6/4

22. HOLANIK Jan 1970 F POFM 00:37,20 78,75 6/6

23. MINÁŘ Jakub 1975 E PKNJ 00:36,10 78,24 6/1

24. ŠVANDA Luboš 1972 F UnBr 00:36,96 77,57 7/4

25. TYBUREC Ivo 1962 H Boh 00:41,28 77,28 3/5

26. CITOVECKÝ Radek 1968 F PSŠt 00:39,02 76,67 4/3

27. HRACKI Libor 1972 F PKHa 00:37,50 76,45 3/3

28. REGULI Radoslav 1971 F PVKBa 00:38,22 75,83 5/2

29. KRAMOLIŠ Vladimír 1975 E PKNJ 00:37,25 75,82 7/1

30. SEIDL Benjamín 1996 A MskBr 00:33,36 74,96 8/6

31. GRMAN Tibor 1953 I VŠKUK 00:47,10 74,77 2/1

32. ŠNEIDER Miroslav 1971 F PKZá 00:39,47 73,43 4/5

33. VENGLÁŘ Jiří 1967 G KPSOs 00:41,43 72,97 2/3

34. CIENCIALA Jan 1960 H PVKBr 00:45,13 72,09 1/4

35. KADLEC Martin 1997 A UnBr 00:34,58 71,66 7/2

36. JANOŠÍK Petr 1967 G PKVs 00:42,38 71,33 3/6

37. VIERERBL Ladislav 1952 J NepM 00:50,10 71,16 1/3

38. ZABLOUDIL Petr 1962 H PSŠt 00:45,75 69,73 2/5

39. NEMEČEK Rastislav 1974 E PVKBa 00:40,78 69,61 3/2

40. ARNOŠT Jan 1970 F PKVs 00:42,14 69,52 4/1

41. PŘÍLUČÍK Michal 1966 G SMZl 00:44,04 69,40 2/4

42. HOLOMEK Josef 1977 E PKVs 00:40,35 69,29 4/2

43. MAREŠ Libor 1969 F PSŠt 00:43,29 68,39 3/4

44. GÜTTNER Ondřej 1995 A USK 00:38,15 66,14 7/6

45. MORAVEC Peter 1955 I PVKBa 00:53,77 63,89 2/6

46. KUBEŠA Jiří 1959 H PSŠt 00:54,89 59,85 1/2

47. POPELKA Jiří 1951 J PVKBr 01:04,96 55,67 1/5

4) 50 Znak Ženy
Jméno Ročník Kateg Klub Čas Masters body Ro/Dr

1. ŠŤASTNÁ Marcela 1937 M Boh 00:58,24 103,90 2/5

2. BOHUSLÁVKOVÁ Hana 1968 F NepM 00:35,73 96,58 6/6

3. KOSTKOVÁ Gabriela 1979 D SpsHK 00:33,52 93,66 6/4

4. CIVÍNOVÁ Věra 1957 I NepM 00:41,38 93,19 4/6

5. WEBER Petra 1986 C PKČL 00:32,67 92,76 6/3

6. LANDSMANNOVÁ Šárka 1975 E NepM 00:35,35 91,54 5/5

7. ČERVÍKOVÁ Romana 1964 G SMZl 00:38,94 91,36 4/4

8. MAŇÁSKOVÁ Lia 1968 F PKNJ 00:38,00 90,81 5/6

9. BAUMRUK Klára 1981 D PKVs 00:34,95 88,79 6/1

10. KUDELOVÁ Bronislava 1963 G PKVs 00:41,11 87,15 3/4



11. BERINGEROVÁ Kristýna 1996 A SPSw 00:33,64 86,55 6/2

12. JANOŠÍKOVÁ Jana 1973 E PKVs 00:38,15 86,40 4/2

13. GŘEGOŘOVÁ Andrea 1972 F KPSOs 00:38,86 85,59 4/5

14. LERCH Silvia 1959 H PVKBa 00:44,00 85,38 3/1

15. MINÁŘOVÁ Jana 1976 E PKNJ 00:37,79 84,84 5/1

16. HROMADNÍKOVÁ Kateřina1997 A SCPAP 00:34,47 84,19 6/5

17. MÜLLER MOJŽÍŠKOVÁ Pavla1981 D KSPPa 00:37,36 83,06 5/4

18. FELGROVÁ Ivana 1942 L Boh 01:03,08 82,59 2/6

19. LIŠČINSKÁ Eva 1944 K PVKBr 01:02,12 79,97 1/4

20. RATAJOVÁ Alena 1976 E NepM 00:41,34 77,55 5/3

21. JANOŠÍKOVÁ Pavla 1994 A PKVs 00:38,13 76,86 5/2

22. HAJDUKOVÁ Sylva 1970 F KPSOs 00:44,63 75,92 3/2

23. VOTRUBOVÁ Jaroslava 1946 K Boh 01:02,43 75,69 2/2

24. KLUSALOVÁ Jitka 1973 E SMZl 00:44,38 74,27 3/6

25. VAŇKOVÁ Alice 1979 D NepM 00:42,35 74,13 3/3

26. TRILCOVÁ Michaela 1989 B KPSOs 00:40,91 73,09 4/1

27. STŘÍTEŽSKÁ Jaroslava 1953 I PVKBr 00:58,39 70,77 1/3

28. PAVLÍČKOVÁ Hana 1997 A SCPAP 00:41,93 69,21 4/3

29. JUNGOVÁ Michaela 1973 E SKS 00:51,75 63,69 2/4

30. ZETOCHOVÁ Michaela 1978 D PKNJ 00:50,07 63,07 3/5

31. BEŇOVÁ Dana 1956 I SChÚ 01:05,73 59,71 1/2

32. KUBÍČKOVÁ Blanka 1973 E SnKV 00:56,78 58,05 2/1

33. NOVOTNÁ Věra 1958 H PVKBr 01:15,54 50,39 1/5

5) 50 Prsa Muži
Jméno Ročník Kateg Klub Čas Masters body Ro/Dr

1. HORÁČEK Jakub 1984 C UnBr 00:30,54 94,91 8/4

2. VENCEL Jan 1992 B UnBr 00:30,02 93,97 8/3

3. POKORNÝ František 1941 L PVKBr 00:51,34 91,84 1/5

4. VALTR Václav 1956 I SChÚ 00:40,20 91,08 2/3

5. MRŮZEK Alexander 1965 G UnBr 00:36,50 90,44 7/5

6. VIERERBL Ladislav 1952 J NepM 00:43,23 90,01 2/2

7. ANDĚL Pavel 1969 F NepM 00:35,59 89,89 7/2

8. KOCHAJDA Rodolf 1973 E TPO 00:34,74 89,34 8/6

9. SCHEJBAL Jiří 1952 J PVKBr 00:44,01 88,41 3/2

10. VALOVIČ Róbert 1956 I VŠKUK 00:41,57 88,08 4/5

11. TYBUREC Ivo 1962 H Boh 00:38,40 88,05 6/4

12. ŠVANDA Luboš 1972 F UnBr 00:35,62 87,76 7/3

13. OBR Pavel 1967 G PKVs 00:37,53 86,54 6/6

14. ŠTĚRBA Pavel 1954 I Boh 00:43,69 86,43 3/5

15. MINÁŘ Jakub 1975 E PKNJ 00:35,46 86,26 7/1

16. ŠTĚDROŇ Libor 1966 G NepM 00:37,97 86,24 5/2

17. MINÁŘ Petr 1946 K ZlPk 00:49,96 85,46 1/2

18. KRAMOLIŠ Vladimír 1975 E PKNJ 00:35,87 85,27 8/1

19. GRMAN Tibor 1953 I VŠKUK 00:45,19 84,83 3/1

20. MORAVEC Peter 1955 I PVKBa 00:44,09 84,35 4/6

21. ŠÍP Jiří 1973 E PKZá 00:36,80 84,34 6/3

22. SMELIK Ladislav 1961 H Boh 00:40,64 84,29 4/4



23. MUNSON Max 1969 F NepM 00:38,07 84,03 5/4

24. BŘICHÁČEK Václav 1938 L Boh 00:59,44 83,71 1/1

25. KOTLÍK Tomáš 1983 C FKBr 00:34,92 83,21 7/4

26. CITOVECKÝ Radek 1968 F PSŠt 00:38,78 83,13 5/1

27. KADLEC Martin 1997 A UnBr 00:33,10 83,02 8/2

28. HRACKI Libor 1972 F PKHa 00:37,91 82,46 7/6

29. CIENCIALA Jan 1960 H PVKBr 00:42,78 81,12 2/5

30. DROZD Michael 1968 F NepM 00:39,89 80,81 6/5

31. HAVLÍČEK Robert 1971 F KPSOs 00:39,22 80,33 5/6

32. ZABLOUDIL Petr 1962 H PSŠt 00:42,19 80,14 3/3

33. HOLANIK Jan 1970 F POFM 00:39,72 79,93 4/3

34. KOLMAN Václav 1984 C PKČá 00:36,52 79,37 4/1

35. SEIDL Benjamín 1996 A MskBr 00:34,87 79,23 8/5

36. KONRÁDY Marián 1980 D SMZl 00:37,41 78,95 6/1

37. REGULI Radoslav 1971 F PVKBa 00:40,45 77,88 5/5

38. KOHOUT Petr 1978 D SMZl 00:38,89 76,98 5/3

39. HOLOMEK Josef 1977 E PKVs 00:39,48 76,34 6/2

40. FUXA Jiří 1957 I JPK 00:47,44 75,97 1/4

41. ŠNEIDER Miroslav 1971 F PKZá 00:42,39 74,32 3/4

42. JANOŠÍK Petr 1967 G PKVs 00:44,01 73,80 1/3

43. PŘÍLUČÍK Michal 1966 G SMZl 00:44,58 73,45 3/6

44. NEMEČEK Rastislav 1974 E PVKBa 00:42,06 73,26 4/2

45. ARNOŠT Jan 1970 F PKVs 00:43,71 72,63 2/4

46. MAREŠ Libor 1969 F PSŠt 00:44,32 72,18 2/1

47. KUBEŠA Jiří 1959 H PSŠt 00:57,98 60,62 1/6

48. VENGLÁŘ Jiří 1967 G KPSOs 00:54,36 59,75 2/6

6) 50 Prsa Ženy
Jméno Ročník Kateg Klub Čas Masters body Ro/Dr

1. ŠŤASTNÁ Marcela 1937 M Boh 01:03,27 105,37 1/4

2. WEBER Petra 1986 C PKČL 00:32,77 101,78 6/3

3. BOHUSLÁVKOVÁ Hana 1968 F NepM 00:38,13 100,16 6/2

4. VOTRUBOVÁ Jaroslava 1946 K Boh 00:51,56 96,98 3/6

5. CIVÍNOVÁ Věra 1957 I NepM 00:44,86 96,68 4/1

6. KOSTKOVÁ Gabriela 1979 D SpsHK 00:37,78 91,77 6/5

7. FELGROVÁ Ivana 1942 L Boh 01:01,66 89,62 2/6

8. MAŇÁSKOVÁ Lia 1968 F PKNJ 00:42,82 89,19 5/4

9. LANDSMANNOVÁ Šárka 1975 E NepM 00:40,19 88,81 5/3

10. KUDELOVÁ Bronislava 1963 G PKVs 00:46,17 88,35 3/2

11. GŘEGOŘOVÁ Andrea 1972 F KPSOs 00:41,63 87,51 5/5

12. BAUMRUK Klára 1981 D PKVs 00:39,60 86,22 6/6

13. LIŠČINSKÁ Eva 1944 K PVKBr 01:01,16 86,06 1/2

14. BUCHTÍKOVÁ Petra 1966 G SMZl 00:45,67 85,77 2/3

15. MINÁŘOVÁ Jana 1976 E PKNJ 00:41,42 85,58 6/1

16. HROMADNÍKOVÁ Kateřina1997 A SCPAP 00:37,34 85,30 6/4

17. LERCH Silvia 1959 H PVKBa 00:51,05 83,36 3/1

18. MÜLLER MOJŽÍŠKOVÁ Pavla1981 D KSPPa 00:41,68 81,92 5/2

19. STŘÍTEŽSKÁ Jaroslava 1953 I PVKBr 00:55,95 81,18 1/3



20. RATAJOVÁ Alena 1976 E NepM 00:44,22 80,16 4/4

21. TRILCOVÁ Michaela 1989 B KPSOs 00:41,16 80,02 4/3

22. JANOŠÍKOVÁ Jana 1973 E PKVs 00:45,22 80,02 3/4

23. VAŇKOVÁ Alice 1979 D NepM 00:44,07 78,67 4/2

24. BERINGEROVÁ Kristýna 1996 A SPSw 00:41,19 77,65 5/1

25. HAJDUKOVÁ Sylva 1970 F KPSOs 00:48,41 77,07 3/5

26. KOŠŤÁLOVÁ Monika 1993 A UnBr 00:45,25 71,55 5/6

27. ZETOCHOVÁ Michaela 1978 D PKNJ 00:50,09 69,75 4/6

28. JANOŠÍKOVÁ Pavla 1994 A PKVs 00:46,38 69,53 3/3

29. PAVLÍČKOVÁ Hana 1997 A SCPAP 00:45,91 69,37 4/5

30. KLUSALOVÁ Jitka 1973 E SMZl 00:52,36 69,11 2/2

31. NOVOTNÁ Věra 1958 H PVKBr 01:04,11 67,01 1/5

32. BEŇOVÁ Dana 1956 I SChÚ 01:06,95 65,54 1/1

33. KUBÍČKOVÁ Blanka 1973 E SnKV 00:55,46 65,24 2/5

7) 50 Volný způsob Muži
Jméno Ročník Kateg Klub Čas Masters body Ro/Dr

1. POKORNÝ František 1941 L PVKBr 00:36,66 97,30 2/6

2. KOCHAJDA Rodolf 1973 E TPO 00:26,30 94,26 9/5

3. VALTR Václav 1956 I SChÚ 00:30,82 92,13 3/3

4. FUXA Jiří 1957 I JPK 00:30,60 91,37 6/5

5. MUNSON Max 1969 F NepM 00:27,86 90,77 6/3

6. HORÁČEK Jakub 1984 C UnBr 00:25,97 90,32 9/2

7. VENCEL Jan 1992 B UnBr 00:25,09 89,56 9/3

8. SCHEJBAL Jiří 1952 J PVKBr 00:33,87 88,99 1/3

9. OBR Pavel 1967 G PKVs 00:28,74 88,80 8/6

10. SMELIK Ladislav 1961 H Boh 00:30,09 88,56 7/6

11. VONŠOVSKÝ Tomáš 1967 G NepM 00:28,83 88,52 5/3

12. MRŮZEK Alexander 1965 G UnBr 00:29,24 88,37 7/2

13. DROZD Michael 1968 F NepM 00:28,77 88,30 8/4

14. ŠÍP Jiří 1973 E PKZá 00:28,12 88,16 8/3

15. VALOVIČ Róbert 1956 I VŠKUK 00:32,27 88,00 5/1

16. ANDĚL Pavel 1969 F NepM 00:28,96 87,32 7/1

17. MINÁŘ Petr 1946 K ZlPk 00:37,42 86,64 2/2

18. KOLMAN Václav 1984 C PKČá 00:27,29 85,95 7/3

19. KRAMOLIŠ Vladimír 1975 E PKNJ 00:28,65 85,48 9/6

20. HAVLÍČEK Robert 1971 F KPSOs 00:29,45 85,08 7/5

21. ŠVANDA Luboš 1972 F UnBr 00:29,35 84,97 6/4

22. HOLANIK Jan 1970 F POFM 00:29,64 84,93 7/4

23. KOTLÍK Tomáš 1983 C FKBr 00:27,79 84,74 8/5

24. NEMEČEK Rastislav 1974 E PVKBa 00:29,23 84,30 5/4

25. ŠTĚDROŇ Libor 1966 G NepM 00:30,64 83,81 6/2

26. HRACKI Libor 1972 F PKHa 00:29,81 83,66 4/3

27. KADLEC Martin 1997 A UnBr 00:26,50 83,58 9/4

28. KOHOUT Petr 1978 D SMZl 00:28,84 83,50 8/1

29. MINÁŘ Jakub 1975 E PKNJ 00:29,63 82,65 5/5

30. CITOVECKÝ Radek 1968 F PSŠt 00:30,87 82,29 5/6

31. POLÁČEK Miroslav 1955 I KPSOs 00:35,05 82,26 2/3



32. GRMAN Tibor 1953 I VŠKUK 00:36,14 82,19 3/5

33. SEIDL Benjamín 1996 A MskBr 00:27,21 81,64 9/1

34. ŠTĚRBA Pavel 1954 I Boh 00:36,02 81,25 2/4

35. ARNOŠT Jan 1970 F PKVs 00:31,11 80,91 5/2

36. TYBUREC Ivo 1962 H Boh 00:32,57 80,81 4/1

37. KONRÁDY Marián 1980 D SMZl 00:29,64 80,50 8/2

38. VIERERBL Ladislav 1952 J NepM 00:37,52 80,33 1/2

39. MORAVEC Peter 1955 I PVKBa 00:36,40 79,21 2/5

40. CIENCIALA Jan 1960 H PVKBr 00:34,55 78,08 1/4

41. REGULI Radoslav 1971 F PVKBa 00:32,35 77,45 4/2

42. ŠNEIDER Miroslav 1971 F PKZá 00:32,54 77,00 4/5

43. DUCHAN Josef 1982 D UnBr 00:31,18 75,82 4/4

44. MAREŠ Libor 1969 F PSŠt 00:33,57 75,33 3/4

45. PŘÍLUČÍK Michal 1966 G SMZl 00:34,42 74,61 3/2

46. BŘICHÁČEK Václav 1938 L Boh 00:53,18 74,59 1/6

47. ZABLOUDIL Petr 1962 H PSŠt 00:35,46 74,22 3/6

48. VENGLÁŘ Jiří 1967 G KPSOs 00:34,81 73,31 3/1

49. JANOŠÍK Petr 1967 G PKVs 00:34,91 73,10 2/1

50. HOLOMEK Josef 1977 E PKVs 00:33,51 72,19 4/6

51. GÜTTNER Ondřej 1995 A USK 00:31,26 71,27 6/6

52. KUBEŠA Jiří 1959 H PSŠt 00:41,51 65,78 1/5

53. POPELKA Jiří 1951 J PVKBr 00:48,12 63,38 1/1

8) 50 Volný způsob Ženy
Jméno Ročník Kateg Klub Čas Masters body Ro/Dr

1. KOSTKOVÁ Gabriela 1979 D SpsHK 00:28,41 95,90 6/4

2. CIVÍNOVÁ Věra 1957 I NepM 00:35,03 94,35 4/6

3. LANDSMANNOVÁ Šárka 1975 E NepM 00:29,70 93,77 6/1

4. WEBER Petra 1986 C PKČL 00:28,43 93,63 6/3

5. MÜLLER MOJŽÍŠKOVÁ Pavla1981 D KSPPa 00:30,08 89,70 6/6

6. BERINGEROVÁ Kristýna 1996 A SPSw 00:28,87 89,24 6/2

7. ŠŤASTNÁ Marcela 1937 M Boh 00:56,05 89,05 1/4

8. BOHUSLÁVKOVÁ Hana 1968 F NepM 00:33,11 88,75 5/6

9. KUDELOVÁ Bronislava 1963 G PKVs 00:35,15 88,08 3/3

10. MINÁŘOVÁ Jana 1976 E PKNJ 00:31,74 87,21 5/4

11. HROMADNÍKOVÁ Kateřina1997 A SCPAP 00:29,65 86,71 6/5

12. LIŠČINSKÁ Eva 1944 K PVKBr 00:48,14 85,07 2/6

13. VAŇKOVÁ Alice 1979 D NepM 00:32,16 84,72 5/3

14. JANOŠÍKOVÁ Jana 1973 E PKVs 00:33,47 84,22 4/4

15. BAUMRUK Klára 1981 D PKVs 00:32,13 83,98 5/2

16. FELGROVÁ Ivana 1942 L Boh 00:51,48 83,70 1/2

17. MAŇÁSKOVÁ Lia 1968 F PKNJ 00:35,22 83,43 5/5

18. LERCH Silvia 1959 H PVKBa 00:39,16 82,60 3/2

19. SLADKOVSKÁ Iva 1968 F NepM 00:36,15 81,28 3/1

20. GŘEGOŘOVÁ Andrea 1972 F KPSOs 00:35,17 80,64 4/1

21. TRILCOVÁ Michaela 1989 B KPSOs 00:32,97 79,85 5/1

22. RATAJOVÁ Alena 1976 E NepM 00:35,29 78,44 4/5

23. BUCHTÍKOVÁ Petra 1966 G SMZl 00:38,38 78,09 2/4



24. JANOŠÍKOVÁ Pavla 1994 A PKVs 00:34,14 75,78 4/3

25. VOTRUBOVÁ Jaroslava 1946 K Boh 00:51,36 75,58 1/3

26. HAJDUKOVÁ Sylva 1970 F KPSOs 00:38,35 75,29 3/5

27. STŘÍTEŽSKÁ Jaroslava 1953 I PVKBr 00:46,86 74,44 2/1

28. ZETOCHOVÁ Michaela 1978 D PKNJ 00:37,74 72,54 3/6

29. KLUSALOVÁ Jitka 1973 E SMZl 00:39,00 72,28 2/5

30. PAVLÍČKOVÁ Hana 1997 A SCPAP 00:36,20 71,02 4/2

31. KUBÍČKOVÁ Blanka 1973 E SnKV 00:40,29 69,97 2/3

32. JUNGOVÁ Michaela 1973 E SKS 00:41,27 68,31 2/2

33. BEŇOVÁ Dana 1956 I SChÚ 00:54,23 61,79 1/5

34. NOVOTNÁ Věra 1958 H PVKBr 01:02,20 52,57 1/1

9) 100 Polohový závod Muži
Jméno Ročník Kateg Klub Čas Masters body Ro/Dr

1. MRŮZEK Alexander 1965 G UnBr 01:10,91 95,48 8/1

2. VENCEL Jan 1992 B UnBr 01:00,21 94,30 8/3

3. VALTR Václav 1956 I SChÚ 01:20,09 94,26 5/5

4. SCHEJBAL Jiří 1952 J PVKBr 01:24,11 94,14 2/3

5. POKORNÝ František 1941 L PVKBr 01:47,86 92,84 1/4

6. ŠTĚDROŇ Libor 1966 G NepM 01:12,51 92,53 6/2

7. OBR Pavel 1967 G PKVs 01:12,06 92,27 7/5

8. ŠÍP Jiří 1973 E PKZá 01:09,54 90,23 8/5

9. DROZD Michael 1968 F NepM 01:13,64 89,41 7/3

10. SMELIK Ladislav 1961 H Boh 01:19,30 88,94 6/6

11. BŘICHÁČEK Václav 1938 L Boh 02:07,48 88,78 1/2

12. FUXA Jiří 1957 I JPK 01:24,03 88,74 4/3

13. KOCHAJDA Rodolf 1973 E TPO 01:11,28 88,03 6/3

14. MUNSON Max 1969 F NepM 01:14,29 87,75 6/4

15. VALOVIČ Róbert 1956 I VŠKUK 01:26,76 87,01 4/6

16. ANDĚL Pavel 1969 F NepM 01:16,00 85,77 5/4

17. KOLMAN Václav 1984 C PKČá 01:09,72 84,61 8/6

18. HAVLÍČEK Robert 1971 F KPSOs 01:15,58 84,52 5/3

19. TYBUREC Ivo 1962 H Boh 01:22,57 84,20 5/6

20. ŠVANDA Luboš 1972 F UnBr 01:15,30 83,97 6/5

21. MINÁŘ Jakub 1975 E PKNJ 01:13,75 83,77 7/1

22. CITOVECKÝ Radek 1968 F PSŠt 01:19,49 82,83 4/4

23. ŠTĚRBA Pavel 1954 I Boh 01:33,44 82,77 3/1

24. KONRÁDY Marián 1980 D SMZl 01:13,03 82,33 7/4

25. KADLEC Martin 1997 A UnBr 01:07,01 82,30 8/4

26. KOHOUT Petr 1978 D SMZl 01:13,90 81,99 7/2

27. HOLANIK Jan 1970 F POFM 01:19,17 81,51 6/1

28. KRAMOLIŠ Vladimír 1975 E PKNJ 01:15,91 81,39 7/6

29. SEIDL Benjamín 1996 A MskBr 01:08,35 81,16 8/2

30. HRACKI Libor 1972 F PKHa 01:18,64 80,40 5/1

31. VIERERBL Ladislav 1952 J NepM 01:38,51 80,38 2/6

32. GRMAN Tibor 1953 I VŠKUK 01:38,22 79,68 2/1

33. REGULI Radoslav 1971 F PVKBa 01:20,94 78,93 5/2

34. ARNOŠT Jan 1970 F PKVs 01:23,40 77,38 4/1



35. CIENCIALA Jan 1960 H PVKBr 01:33,20 76,76 2/4

36. ZABLOUDIL Petr 1962 H PSŠt 01:31,02 76,38 3/2

37. ŠNEIDER Miroslav 1971 F PKZá 01:24,45 75,64 4/5

38. MAREŠ Libor 1969 F PSŠt 01:26,31 75,53 3/3

39. MORAVEC Peter 1955 I PVKBa 01:41,47 75,31 2/2

40. NEMEČEK Rastislav 1974 E PVKBa 01:23,39 74,67 3/4

41. VENGLÁŘ Jiří 1967 G KPSOs 01:33,66 70,99 2/5

42. PŘÍLUČÍK Michal 1966 G SMZl 01:35,71 70,10 3/5

43. HOLOMEK Josef 1977 E PKVs 01:28,56 68,68 4/2

44. KUBEŠA Jiří 1959 H PSŠt 01:48,50 66,87 1/3

45. POPELKA Jiří 1951 J PVKBr 02:22,16 56,87 1/5

10) 100 Polohový závod Ženy
Jméno Ročník Kateg Klub Čas Masters body Ro/Dr

1. ŠŤASTNÁ Marcela 1937 M Boh 02:09,97 114,40 1/3

2. KOSTKOVÁ Gabriela 1979 D SpsHK 01:09,47 98,34 6/4

3. BOHUSLÁVKOVÁ Hana 1968 F NepM 01:17,50 97,80 5/4

4. WEBER Petra 1986 C PKČL 01:08,07 97,24 6/3

5. LANDSMANNOVÁ Šárka 1975 E NepM 01:13,35 96,11 6/2

6. CIVÍNOVÁ Věra 1957 I NepM 01:29,38 94,53 3/3

7. MAŇÁSKOVÁ Lia 1968 F PKNJ 01:24,59 89,60 5/6

8. MÜLLER MOJŽÍŠKOVÁ Pavla1981 D KSPPa 01:16,34 88,58 5/3

9. FELGROVÁ Ivana 1942 L Boh 02:12,21 88,46 2/5

10. LIŠČINSKÁ Eva 1944 K PVKBr 02:05,20 88,44 2/2

11. BAUMRUK Klára 1981 D PKVs 01:17,31 87,47 5/2

12. KUDELOVÁ Bronislava 1963 G PKVs 01:31,46 87,27 3/4

13. GŘEGOŘOVÁ Andrea 1972 F KPSOs 01:23,36 87,24 4/5

14. MINÁŘOVÁ Jana 1976 E PKNJ 01:20,43 86,73 5/5

15. BERINGEROVÁ Kristýna 1996 A SPSw 01:14,16 86,26 6/6

16. JANOŠÍKOVÁ Jana 1973 E PKVs 01:24,49 85,19 4/2

17. VOTRUBOVÁ Jaroslava 1946 K Boh 02:02,74 85,14 2/4

18. LERCH Silvia 1959 H PVKBa 01:38,25 84,42 3/5

19. HROMADNÍKOVÁ Kateřina1997 A SCPAP 01:15,51 84,21 6/5

20. TRILCOVÁ Michaela 1989 B KPSOs 01:21,02 81,16 4/3

21. VAŇKOVÁ Alice 1979 D NepM 01:25,26 80,13 5/1

22. RATAJOVÁ Alena 1976 E NepM 01:28,20 79,09 4/1

23. HAJDUKOVÁ Sylva 1970 F KPSOs 01:34,14 78,88 3/2

24. JANOŠÍKOVÁ Pavla 1994 A PKVs 01:25,79 75,47 4/4

25. STŘÍTEŽSKÁ Jaroslava 1953 I PVKBr 02:04,60 73,65 1/4

26. PAVLÍČKOVÁ Hana 1997 A SCPAP 01:30,34 70,39 6/1

27. ZETOCHOVÁ Michaela 1978 D PKNJ 01:41,65 67,56 4/6

28. JUNGOVÁ Michaela 1973 E SKS 01:49,49 65,74 2/3

29. KUBÍČKOVÁ Blanka 1973 E SnKV 01:51,64 64,48 3/6

30. BEŇOVÁ Dana 1956 I SChÚ 02:25,25 59,42 1/2



Celkové

Jméno Ročník Kateg Klub Čas body Čas body Čas body Čas body Čas body body
1. VALTR Václav 1956 I SChÚ 00:34,65 90,37 00:37,36 90,80 00:40,20 91,08 00:30,82 92,13 01:20,09 94,26 458,64

2. VENCEL Jan 1992 B UnBr 00:26,28 91,51 00:29,23 88,64 00:30,02 93,97 00:25,09 89,56 01:00,21 94,30 457,98

3. MRŮZEK Alexander 1965 G UnBr 00:31,91 88,79 00:32,98 93,69 00:36,50 90,44 00:29,24 88,37 01:10,91 95,48 456,77

4. SCHEJBAL Jiří 1952 J PVKBr 00:35,97 91,30 00:40,23 88,62 00:44,01 88,41 00:33,87 88,99 01:24,11 94,14 451,46

5. KOCHAJDA Rodolf 1973 E TPO 00:31,17 85,72 00:33,65 84,78 00:34,74 89,34 00:26,30 94,26 01:11,28 88,03 442,13

6. OBR Pavel 1967 G PKVs 00:31,13 89,37 00:35,88 84,25 00:37,53 86,54 00:28,74 88,80 01:12,06 92,27 441,23

7. ŠTĚDROŇ Libor 1966 G NepM 00:32,35 86,79 00:34,16 89,47 00:37,97 86,24 00:30,64 83,81 01:12,51 92,53 438,84

8. MUNSON Max 1969 F NepM 00:31,84 86,21 00:34,13 86,74 00:38,07 84,03 00:27,86 90,77 01:14,29 87,75 435,5

9. DROZD Michael 1968 F NepM 00:31,80 86,90 00:33,36 89,68 00:39,89 80,81 00:28,77 88,30 01:13,64 89,41 435,1

10. VALOVIČ Róbert 1956 I VŠKUK 00:36,45 85,90 00:39,43 86,03 00:41,57 88,08 00:32,27 88,00 01:26,76 87,01 435,02

11. ŠÍP Jiří 1973 E PKZá 00:32,02 83,45 00:32,40 88,05 00:36,80 84,34 00:28,12 88,16 01:09,54 90,23 434,23

12. SMELIK Ladislav 1961 H Boh 00:34,82 84,62 00:37,98 84,83 00:40,64 84,29 00:30,09 88,56 01:19,30 88,94 431,24

13. ANDĚL Pavel 1969 F NepM 00:32,05 85,64 00:36,42 81,29 00:35,59 89,89 00:28,96 87,32 01:16,00 85,77 429,91

14. FUXA Jiří 1957 I JPK 00:37,71 82,02 00:37,84 88,50 00:47,44 75,97 00:30,60 91,37 01:24,03 88,74 426,6

15. KOLMAN Václav 1984 C PKČá 00:29,43 86,03 00:32,25 82,64 00:36,52 79,37 00:27,29 85,95 01:09,72 84,61 418,6

16. BŘICHÁČEK Václav 1938 L Boh 00:59,76 88,29 01:02,13 81,56 00:59,44 83,71 00:53,18 74,59 02:07,48 88,78 416,93

17. ŠVANDA Luboš 1972 F UnBr 00:33,05 81,36 00:36,96 77,57 00:35,62 87,76 00:29,35 84,97 01:15,30 83,97 415,63

18. TYBUREC Ivo 1962 H Boh 00:34,31 84,81 00:41,28 77,28 00:38,40 88,05 00:32,57 80,81 01:22,57 84,20 415,15

19. HAVLÍČEK Robert 1971 F KPSOs 00:32,60 83,06 00:36,58 79,23 00:39,22 80,33 00:29,45 85,08 01:15,58 84,52 412,22

20. MINÁŘ Jakub 1975 E PKNJ 00:32,66 80,77 00:36,10 78,24 00:35,46 86,26 00:29,63 82,65 01:13,75 83,77 411,69

21. KOHOUT Petr 1978 D SMZl 00:31,56 82,18 00:33,13 83,78 00:38,89 76,98 00:28,84 83,50 01:13,90 81,99 408,43

22. HOLANIK Jan 1970 F POFM 00:32,86 82,96 00:37,20 78,75 00:39,72 79,93 00:29,64 84,93 01:19,17 81,51 408,08

23. KRAMOLIŠ Vladimír 1975 E PKNJ 00:32,93 80,11 00:37,25 75,82 00:35,87 85,27 00:28,65 85,48 01:15,91 81,39 408,07

24. ŠTĚRBA Pavel 1954 I Boh 00:43,12 74,39 00:43,51 79,95 00:43,69 86,43 00:36,02 81,25 01:33,44 82,77 404,79

25. CITOVECKÝ Radek 1968 F PSŠt 00:35,80 77,19 00:39,02 76,67 00:38,78 83,13 00:30,87 82,29 01:19,49 82,83 402,11

26. GRMAN Tibor 1953 I VŠKUK 00:41,89 77,48 00:47,10 74,77 00:45,19 84,83 00:36,14 82,19 01:38,22 79,68 398,95

27. SEIDL Benjamín 1996 A MskBr 00:29,40 81,42 00:33,36 74,96 00:34,87 79,23 00:27,21 81,64 01:08,35 81,16 398,41

28. KADLEC Martin 1997 A UnBr 00:30,77 77,71 00:34,58 71,66 00:33,10 83,02 00:26,50 83,58 01:07,01 82,30 398,27

29. HRACKI Libor 1972 F PKHa 00:36,79 73,09 00:37,50 76,45 00:37,91 82,46 00:29,81 83,66 01:18,64 80,40 396,06

30. REGULI Radoslav 1971 F PVKBa 00:34,74 77,94 00:38,22 75,83 00:40,45 77,88 00:32,35 77,45 01:20,94 78,93 388,03

31. POKORNÝ František 1941 L PVKBr 00:44,44 101,98 00:51,34 91,84 00:36,66 97,30 01:47,86 92,84 383,96
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32. NEMEČEK Rastislav 1974 E PVKBa 00:32,73 81,12 00:40,78 69,61 00:42,06 73,26 00:29,23 84,30 01:23,39 74,67 382,96

33. MORAVEC Peter 1955 I PVKBa 00:43,23 73,31 00:53,77 63,89 00:44,09 84,35 00:36,40 79,21 01:41,47 75,31 376,07

34. ŠNEIDER Miroslav 1971 F PKZá 00:36,02 75,17 00:39,47 73,43 00:42,39 74,32 00:32,54 77,00 01:24,45 75,64 375,56

35. ARNOŠT Jan 1970 F PKVs 00:36,44 74,81 00:42,14 69,52 00:43,71 72,63 00:31,11 80,91 01:23,40 77,38 375,25

36. CIENCIALA Jan 1960 H PVKBr 00:44,65 66,81 00:45,13 72,09 00:42,78 81,12 00:34,55 78,08 01:33,20 76,76 374,86

37. ZABLOUDIL Petr 1962 H PSŠt 00:40,46 71,92 00:45,75 69,73 00:42,19 80,14 00:35,46 74,22 01:31,02 76,38 372,39

38. MAREŠ Libor 1969 F PSŠt 00:38,03 72,17 00:43,29 68,39 00:44,32 72,18 00:33,57 75,33 01:26,31 75,53 363,6

39. HOLOMEK Josef 1977 E PKVs 00:34,98 74,44 00:40,35 69,29 00:39,48 76,34 00:33,51 72,19 01:28,56 68,68 360,94

40. VONŠOVSKÝ Tomáš 1967 G NepM 00:31,99 86,96 00:33,17 91,14 00:43,23 90,01 00:28,83 88,52 356,63

41. PŘÍLUČÍK Michal 1966 G SMZl 00:44,42 63,21 00:44,04 69,40 00:44,58 73,45 00:34,42 74,61 01:35,71 70,10 350,77

42. VENGLÁŘ Jiří 1967 G KPSOs 00:40,15 69,29 00:41,43 72,97 00:54,36 59,75 00:34,81 73,31 01:33,66 70,99 346,31

43. KONRÁDY Marián 1980 D SMZl 00:31,35 82,07 00:37,41 78,95 00:29,64 80,50 01:13,03 82,33 323,85

44. KUBEŠA Jiří 1959 H PSŠt 00:52,52 57,50 00:54,89 59,85 00:57,98 60,62 00:41,51 65,78 01:48,50 66,87 310,62

45. VIERERBL Ladislav 1952 J NepM 00:44,99 72,99 00:50,10 71,16 00:37,52 80,33 01:38,51 80,38 304,86

46. KOTLÍK Tomáš 1983 C FKBr 00:30,10 84,45 00:34,92 83,21 00:27,79 84,74 252,4

47. POLÁČEK Miroslav 1955 I KPSOs 00:41,91 75,62 00:40,49 84,85 00:35,05 82,26 242,73

48. JANOŠÍK Petr 1967 G PKVs 00:42,38 71,33 00:44,01 73,80 00:34,91 73,10 218,23

49. HORÁČEK Jakub 1984 C UnBr 00:30,54 94,91 00:25,97 90,32 185,23

50. Popelka Jiří 1951 J PVKBr 01:04,96 55,67 00:48,12 63,38 02:22,16 56,87 175,92

51. MINÁŘ Petr 1946 K ZlPk 00:49,96 85,46 00:37,42 86,64 172,1

52. GÜTTNER Ondřej 1995 A USK 00:38,15 66,14 00:31,26 71,27 137,41

53. DORŇÁK Vladimír 1971 F PKVs 00:29,79 90,89 90,89

54. DUCHAN Josef 1982 D UnBr 00:31,18 75,82 75,82



Celkové

Jméno Ročník Kateg Klub
Čas body Čas body Čas body Čas body Čas body body

1. WEBER Petra 1986 C PKČL 00:30,47 94,37 00:32,67 92,76 00:32,77 101,78 00:28,43 93,63 01:08,07 97,24 479,78

2. KOSTKOVÁ Gabriela 1979 D SpsHK 00:29,85 99,10 00:33,52 93,66 00:37,78 91,77 00:28,41 95,90 01:09,47 98,34 478,77

3. BOHUSLÁVKOVÁ Hana 1968 F NepM 00:34,96 92,44 00:35,73 96,58 00:38,13 100,16 00:33,11 88,75 01:17,50 97,80 475,73

4. CIVÍNOVÁ Věra 1957 I NepM 00:40,66 90,88 00:41,38 93,19 00:44,86 96,68 00:35,03 94,35 01:29,38 94,53 469,63

5. LANDSMANNOVÁ Šárka 1975 E NepM 00:33,14 91,16 00:35,35 91,54 00:40,19 88,81 00:29,70 93,77 01:13,35 96,11 461,39

6. MAŇÁSKOVÁ Lia 1968 F PKNJ 00:37,67 85,79 00:38,00 90,81 00:42,82 89,19 00:35,22 83,43 01:24,59 89,60 438,82

7. MÜLLER MOJŽÍŠKOVÁ Pavla 1981 D KSPPa 00:32,10 91,13 00:37,36 83,06 00:41,68 81,92 00:30,08 89,70 01:16,34 88,58 434,39

8. KUDELOVÁ Bronislava 1963 G PKVs 00:42,08 81,64 00:41,11 87,15 00:46,17 88,35 00:35,15 88,08 01:31,46 87,27 432,49

9. BAUMRUK Klára 1981 D PKVs 00:34,03 85,97 00:34,95 88,79 00:39,60 86,22 00:32,13 83,98 01:17,31 87,47 432,43

10. FELGROVÁ Ivana 1942 L Boh 01:03,66 86,41 01:03,08 82,59 01:01,66 89,62 00:51,48 83,70 02:12,21 88,46 430,78

11. BERINGEROVÁ Kristýna 1996 A SPSw 00:30,95 89,62 00:33,64 86,55 00:41,19 77,65 00:28,87 89,24 01:14,16 86,26 429,32

12. MINÁŘOVÁ Jana 1976 E PKNJ 00:36,36 82,67 00:37,79 84,84 00:41,42 85,58 00:31,74 87,21 01:20,43 86,73 427,03

13. VOTRUBOVÁ Jaroslava 1946 K Boh 00:53,26 92,05 01:02,43 75,69 00:51,56 96,98 00:51,36 75,58 02:02,74 85,14 425,44

14. HROMADNÍKOVÁ Kateřina 1997 A SCPAP 00:33,27 82,96 00:34,47 84,19 00:37,34 85,30 00:29,65 86,71 01:15,51 84,21 423,37

15. GŘEGOŘOVÁ Andrea 1972 F KPSOs 00:38,22 80,22 00:38,86 85,59 00:41,63 87,51 00:35,17 80,64 01:23,36 87,24 421,2

16. LERCH Silvia 1959 H PVKBa 00:43,98 82,02 00:44,00 85,38 00:51,05 83,36 00:39,16 82,60 01:38,25 84,42 417,78

17. JANOŠÍKOVÁ Jana 1973 E PKVs 00:37,46 81,45 00:38,15 86,40 00:45,22 80,02 00:33,47 84,22 01:24,49 85,19 417,28

18. LIŠČINSKÁ Eva 1944 K PVKBr 01:08,04 76,45 01:02,12 79,97 01:01,16 86,06 00:48,14 85,07 02:05,20 88,44 415,99

19. ŠŤASTNÁ Marcela 1937 M Boh 00:58,24 103,90 01:03,27 105,37 00:56,05 89,05 02:09,97 114,40 412,72

20. VAŇKOVÁ Alice 1979 D NepM 00:36,46 81,14 00:42,35 74,13 00:44,07 78,67 00:32,16 84,72 01:25,26 80,13 398,79

21. RATAJOVÁ Alena 1976 E NepM 00:38,12 78,86 00:41,34 77,55 00:44,22 80,16 00:35,29 78,44 01:28,20 79,09 394,1

22. TRILCOVÁ Michaela 1989 B KPSOs 00:37,50 76,05 00:40,91 73,09 00:41,16 80,02 00:32,97 79,85 01:21,02 81,16 390,17

23. HAJDUKOVÁ Sylva 1970 F KPSOs 00:44,93 70,08 00:44,63 75,92 00:48,41 77,07 00:38,35 75,29 01:34,14 78,88 377,24

24. JANOŠÍKOVÁ Pavla 1994 A PKVs 00:38,22 73,30 00:38,13 76,86 00:46,38 69,53 00:34,14 75,78 01:25,79 75,47 370,94

25. STŘÍTEŽSKÁ Jaroslava 1953 I PVKBr 00:59,91 68,69 00:58,39 70,77 00:55,95 81,18 00:46,86 74,44 02:04,60 73,65 368,73

26. PAVLÍČKOVÁ Hana 1997 A SCPAP 00:39,46 69,94 00:41,93 69,21 00:45,91 69,37 00:36,20 71,02 01:30,34 70,39 349,93

27. ZETOCHOVÁ Michaela 1978 D PKNJ 00:47,09 63,17 00:50,07 63,07 00:50,09 69,75 00:37,74 72,54 01:41,65 67,56 336,09

28. BEŇOVÁ Dana 1956 I SChÚ 01:13,53 51,68 01:05,73 59,71 01:06,95 65,54 00:54,23 61,79 02:25,25 59,42 298,14

29. KUBÍČKOVÁ Blanka 1973 E SnKV 00:56,78 58,05 00:55,46 65,24 00:40,29 69,97 01:51,64 64,48 257,74

30. JUNGOVÁ Michaela 1973 E SKS 00:52,28 58,36 00:51,75 63,69 00:41,27 68,31 01:49,49 65,74 256,1

50 Z50M 50 P 50 VZ 100 PZ



31. KLUSALOVÁ Jitka 1973 E SMZl 00:44,38 74,27 00:52,36 69,11 00:39,00 72,28 215,66

32. NOVOTNÁ Věra 1958 H PVKBr 01:15,54 50,39 01:04,11 67,01 01:02,20 52,57 169,97

33. BUCHTÍKOVÁ Petra 1966 G SMZl 00:45,67 85,77 00:38,38 78,09 163,86

34. ČERVÍKOVÁ Romana 1964 G SMZl 00:38,94 91,36 91,36

35. SLADKOVSKÁ Iva 1968 F NepM 00:36,15 81,28 81,28

36. KOŠŤÁLOVÁ Monika 1993 A UnBr 00:45,25 71,55 71,55




